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Lausuntopyyntö työryhmän ehdotuksesta arkkitehtuuripoliittiseksi ohjelmaksi 

Työryhmän ehdotus Kohti kestävää arkkitehtuuria

Yleisiä kommentteja työryhmän ehdotuksesta

Opetus- ja kulttuuriministeriö sekä Ympäristöministeriö on pyytänyt Metsähallitukselta lausuntoa 
työryhmän ehdotuksesta arkkitehtuuripoliittiseksi ohjelmaksi.  Kyseessä on toinen 
arkkitehtuuripoliittinen ohjelma, joka on otsikoitu Kohti kestävää arkkitehtuuria. 

 

Metsähallituksen lausunto 

Metsähallitus pitää ohjelmaesitystä hyvänä vastauksena yhteiskunnan ja ympäristön kehitykseen. 
Ohjelmassa on hyvin otettu huomioon myös luonnon monimuotoisuuden kato ja ilmastonmuutos 
mm. asettamalla vision ensimmäiseksi tavoitteeksi ”Arkkitehtuuri, rakentaminen ja 
kaupunkisuunnittelu ovat osa ilmastohaasteiden ratkaisua”. Metsähallitus korostaa tämän 
merkitystä koska ohjaamalla rakentamista ja arkkitehtuurisuunnittelua oikeaan suuntaan voimme 
myös vaikuttaa näihin globaaleihin prosesseihin. Kuten ohjelmaehdotuksessa esitetäänkin voi 
rakennetulla ympäristöllä olla vaikutusta jokaiseen YK:n Agenda 2030 nimetyn kestävän kehityksen 
tavoitteisiin.

Ohjelman sisällöstä Metsähallitus esittää seuraavat huomiot:

Kotimaisen puurakentamisen edistäminen

Ohjelmassa todetaan, että vähähiilisen rakentamisen tavoitteet edistävät rakennusmateriaaleista 
erityisesti puun käyttöä. Ohjelmassa ei kuitenkaan nosteta esiin kotimaisen puun käytön edistämisen 
tavoitteita selkeästi. Arkkitehtuurilla ja arkkitehdeillä on suuri vaikutusmahdollisuus edistää 
kotimaisen puun käyttöä rakentamisessa. Kotimaisen puun käyttäminen rakentamisessa edistää 
ilmastopoliittisia tavoitteita, kun hiilinieluista saadaan puu käytettyä rakentamiseen, joka sitoo 
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kerätyn hiilen pitkäaikaisesti. Metsähallitus toivoo tämän tavoitteen nostettavan selkeämmin ja 
tavoitteellisesti ohjelmassa esille.

Luku I Ilmastonmuutos ja luonnon monimuotoisuus

-

Luku II Yhdenvertaisuus ja osallisuus

-

Luku III Talous ja kansainvälisyys

-

Luku IV Merkitys ja identiteetti

-

Luku V Koulutus ja tutkimus

-
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